
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel.(8 319) 61 160, faks. (8 319) 61 196, el. p. zemesukis@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2017 M.  MELIORACIJOS 

REMONTO DARBAMS PANAUDOTŲ LĖŠŲ ATASKAITOS IR 2018 M. MELIORACIJAI 

SKIRTŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

 AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-03-15  Nr. PAR-65 

 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. gruodžio 28 d. įsakymu Nr. 3D-

846 „Dėl 2018 m. skiriamų specialiųjų tikslinių dotacijų Žemės ūkio ministerijai priskirtoms 

valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti paskirstymo tarp 

savivaldybių sąrašo patvirtinimo“ Prienų rajonui skirta – 140000,00 Eur. 1 ha sausinto ploto tenka 

3,11 Eur. Skirtomis lėšomis numatyta suremontuoti avarinės būklės pralaidas, atlikti valstybei 

nuosavybės teise priklausančių didelio skersmens rinktuvų remontą, valyti grioviuose sąnašas, 

šienauti griovius, atlikti avarinį remontą gyvenvietėse,  pagal žemės naudotojų prašymus sudaryti 

šių darbų projektinę dokumentaciją bei atlikti melioruotų plotų ir melioracijos statinių pasikeitimų 

kompiuterinę apskaitą (kadastrą), atlikti Prienų r. savivaldybės melioracijos planų, susietų su LKS-

94 koordinačių sistema, vektorizavimą. 

Prienų rajono savivaldybėje 2017 m. žemės ūkio paskirties žemėje melioracijos 

remonto ir rekonstrukcijos darbų atlikta už 126000,00 Eur.  

 

Vyriausioji specialistė, 

laikinai atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas    Aušra Tamošiūnienė   

 

 

Aušra Tamošiūnienė,  tel. (8 319) 61 160,  el. p. ausra.tamosiuniene@prienai.lt 

mailto:zemesukis@prienai.lt
mailto:ausra.tamosiuniene@prienai.lt

